DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001553 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 Ano 9

Processo Seletivo

                     Estado da Bahia
                     Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2024 – ADM

ERRATA nº 01

O município de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, por meio de Secretaria
Municipal de Administração, conjuntamente com as Secretarias Municipais de Educação,
Saúde e Ação Social, no uso de suas atribuições legais publica ERRATA 01 junto ao Edi-
tal do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, para que nele altere:

1. Retifica-se o Item 6.3.1 do Edital 001-2024.

Onde se lê:

6.3.1. Em cada requisito de Avaliação da Análise Curricular constantes nos Quadros

acima é computada apenas a pontuação máxima do que o candidato informou, po-

dendo haver acumulação de pontos nos requisitos, 1, 2 e 4 dos requisitos específi-

cos apresentados nas funções de nível das tabelas anteriores.

Leia-se:

6.3.1. Em cada requisito de Avaliação da Análise Curricular constantes nos Quadros

acima é computada apenas a pontuação máxima do que o candidato informou, po-

dendo haver acumulação de pontos nos requisitos, 1, 2 e 5, em que descreve tempo

e cursos específicos, com percentuais em pontuações somatórias dos requisitos es-

pecíficos apresentados nas funções de nível das tabelas anteriores.

Presidente Tancredo Neves, 08 de Fevereiro de 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
PREFEITO MUNICIPAL

JOANDISSON SOUSA ROCHA
Secretário Municipal de Administração

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE01F457CBC01C71F1CDEE943EC3759A

		2024-02-08T11:10:42-0300